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French/Spanish/Translation prospective students' reading list

‘21 Dfas'. n.d. http://www.cuatro.com/21-dias/.

‘ABC'. n.d. http://www.abc.es/.

‘Accord - Exercices Autocorrectifs'. n.d. http://www didieraccord.com/.

'‘Aguila Roja'. n.d. http://www.rtve.es/television/aguila-roja/.

‘Aida’. n.d.

‘Agui No Hay Quien Viva' n.d. http://www.atresplayer.com/television/series/anhqv/.
‘ARTE". n.d. http://www arte tv/fr.

'CALLEJEROS | Reportajes En Cuatro.Com'. n.d. http://www.cuatro.com/callejeros/.
'CALLEJEROS VIAJEROS En Cuatro.Com'. n.d. http://www.cuatro.com/callejeros-viajeros/.

‘CAMERA CAFE | Series TV - Humor - Videos, Imagenes y Noticias - TELECINCO.ES'. n.d.
http://www telecinco.es/cameracafe/.

‘Comando Actualidad'. n.d. http://www rtve.es/television/comando-actualidad/reportajes/.
‘Cosmopolitan Espana: Moda, Belleza, Salud, Amor y Sexo, Lifestyle.’ n.d.
http://www.cosmohispano.com/.

‘Cuéntame Coémo Paso’'. n.d. http://www.rtve. es/television/cuentame/primera-temporada/.

‘Cuore’. n.d. http://www .revistacuore.com/.
‘Desafio Extremo'. n.d. http://www.cuatro.com/desafio-extremo/.

'EL BARCO - Videos Tercera Temporada de La Serie de Television 2013. Videos Online En
ANTENA 3 TV'. n.d. http://www .antena3.com/series/el-barco/.

'EL HORMIGUERO, Pablo Motos a Las 21:45 - ANTENA 3 TV' n.d.
http://www.antena3.com/programas/el-hormiguero/.

'EL INTERMEDIO - Videos, Programas, Noticias - 21:30 EN LA SEXTA TV'. n.d.
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http://www . lasexta.com/programas/el-intermedio/.
‘El Internado - Series - Antena3.Com’'. n.d. http://www.antena3.com/series/el-internado/.
‘EL MUNDQO'. n.d. http://www.elmundo.es/.
‘El Pafs' n.d. http://elpais.com/.
‘Elle’. n.d. http://www elle.es/#.
‘Espanoles Por El Mundo'. n.d. http://www rtve es/television/espanoles-en-el-mundo/.
‘Francais En Ligne'. n.d. http://francaisenligne free.fr/debutant/index.php.
‘France 2 : T, Emissions, Programme Tv, Infos et Jeux'. n.d. http://www . france?2 fr/.
‘Hola!" n.d. http://www.hola.com/.
‘Hospital Central': n.d. http://www telecinco.es/hospitalcentral/4010022/.

‘Informe Semanal - Web Oficial - RTVE.Es'. n.d.
http://www rtve. es/noticias/informe-semanal/.

‘La Razon' n.d. http://www.larazon.es/.

‘LaVanguardia.Com'. n.d. http://www.lavanguardia.com/index.html.

'LE CIEL". n.d. http://www ciel fr/apprendre-francais/exercices-francais.htm.
‘Le Point Du FLE'. n.d. http://www.lepointdufle net/.

‘Lecturas Graduadas Para Aprender Espafiol Para Extranjeros | Difusion Editorial'. n.d.
http://www . difusion.com/ele/colecciones/lecturas/.

‘Libertad Digital'. n.d. http://www libertaddigital.com/.
‘London Spanish Film Festival'. n.d. http://www.londonspanishfilmfestival.com/.

'Los Misterios de Laura - Web Oficial - RTVE Es'. n.d.
http://www rtve. es/television/misterios-laura/.

'LOS PROTEGIDOS - Series de Television - Videos Online - ANTENA 3 TV'. n.d.
http://www.antena3.com/series/los-protegidos/.

‘LUNA, EL MISTERIO DE CALENDA - Ver Videos y Capitulos Online - ATRESPLAYER TV'. n.d.
http://www atresplayer.com/television/series/luna-calenda/.

'MARCA’. n.d. http://www.marca.com/.
‘My Roe Spanish'. n.d. http://www netvibes.com/myroespanish#presente.

‘MyRoeSpanishCorner'. n.d. https://www youtube.com/user/MyRoeSpanishCorner.
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‘MYTF1'. n.d. http://www tfl fr/.
‘Pekin Express En Cuatro.Com'. n.d. http://www.cuatro.com/pekin-express/.
‘PuUblico.Es'. n.d. http://www publico.es/.
‘Salvados'. n.d. http://www .lasexta.com/programas/salvados/.
'Sé Lo Que Hicisteis'. n.d. http://www . lasexta.com/programas/se-lo-que-hicisteis/.

‘SIN TETAS HO HAY PARAISO | Series - Amaia Salamanca - Rafael Duque - Ver Online
Capitulos - TELECINCO.ES'. n.d. http://www telecinco.es/sintetasnohayparaiso/.

‘'TV5MONDE'. n.d. http://apprendre.tvbmonde.com/.

‘'TV5MONDE : TV Internationale Francophone : Info, Jeux, Programmes TV, Météo,
Dictionnaire.' n.d. http://www.tvSmonde.com/.

‘Vogue' n.d. http://www.vogue.es/.

‘What's On'. n.d. http://www.institut-francais.org.uk/events-calendar/whats-on/.
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